
平成２０年 ８月２１日 

株 主 各 位  

 

千葉県柏市十余二３４８ 

昭和ゴム株式会社 

  

 

 

 

 

 単元未満株式買取手数料無料化のお知らせ 
 

 

    拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

      平成２０年９月１日受付分より、従来株主様にご負担いただいておりました 

単元未満株式（１００株未満の株式）の買取手数料を無料として取扱うことと 

いたしましたのでご案内申し上げます。 

 単元未満株式の買取請求は、株主名簿管理人にて受け付けております。 

手続きのお問い合わせにつきましては、下記の株主名簿管理人までお願いいたし 

ます。なお、株式会社証券保管振替機構に株券を預託されている場合には、お取 

引先の証券会社にお申し出ください。 

いずれの場合かご不明の場合は下記の株主名簿管理人までお問い合わせくださ 

い。 

 

敬具 

 

※ 買取価格は、必要書類が下記の株主名簿管理人に到着した日の証券取引所の 

終値（その日に売買取引のない場合には、その後最初にされた売買の成立価格）

になります。 

 

【株主名簿管理人】 

 みずほ信託銀行 証券代行部 ℡ 0120-288-324（フリーダイヤル） 

                 受付時間 （平日9:00～17：00） 

 

     

      

 

 


